

DODATOK č. 1
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
č. Z311071CMQ2 zo dňa 21.06.2023 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ311071CMQ201

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 30416094
konajúci : JUDr. Ing. Jozef Ráž, minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII

v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 50349287
konajúci : PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, na základe plnomocenstva zo dňa 08.11.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnéj od dňa 04.12.2021 v znení dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023, v znení dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023 a v znení dodatku č.3, účinného od 31.10.2023
(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

1.2. Prijímateľ

názov : **Mesto Banská Bystrica**
sídlo : Československej armády 26, 974 01 Banská Bystrica
IČO : 00313271
konajúci : MUDr. Ján Nosko, primátor mesta
(ďalej len „**Prijímateľ**“).

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1 Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. Z311071CMQ2 zo dňa 21.06.2023 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) na realizáciu aktivít projektu: **Manažment údajov Mesta Banská Bystrica** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS2014+ projektu: 311071CMQ2. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP nasledovne:

2.1.1 Záhlavie Zmluvy o poskytnutí NFP týkajúce sa zmluvnej strany „Poskytovateľ“ sa mení a znie nasledovne:

„Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 30416094
konajúci : JUDr. Ing. Jozef Ráž, minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII
v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 50349287
konajúci : PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, konajúca na základe plnomocenstva zo dňa 08.11.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnnej odo dňa 04.12.2021 v znení dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023, v znení dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023 a v znení dodatku č.3, účinného od 31.10.2023

(ďalej len „Poskytovateľ“).

2.1.2 Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.1.3 Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 2 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.

3.2. Tento Dodatok je uzatvorený a nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

- 3.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Uvedený počet rovnopisov a ich rozdelenie sa rovnako vzťahuje aj na uzavretie každého dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy:

- Príloha č. 1 Predmet podpory NFP
Príloha č. 2 Rozpočet Projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa:
(dátum v elektronickom podpise)

Podpis:

PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa v Banskej Bystrici, dňa:
(dátum v elektronickom podpise)

Podpis:

MUDr. Ján Nosko, primátor mesta
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Manažment údajov Mesta Banská Bystrica
Kód projektu:	311071CMQ2
Kód ŽoNFP:	NFP311070CMQ2
Operačný program:	311000 - Operačný program Integrovaná infraštruktúra
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	311070 - Informačná spoločnosť
Konkrétny cieľ:	311070051 - 7.5 Zlepšovanie celkovej dostupnosti dát vo verejnej správe s dôrazom na otvorené údaje
Kategória regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	311070051 - 7.5 Zlepšovanie celkovej dostupnosti dát vo verejnej správe s dôrazom na otvorené údaje
Oblasť intervencie:	079 - Prístup k informáciám verejného sektora (vrátane elektronickej kultúry s otvoreným prístupom k údajom, digitálnych knižníc, digitálneho obsahu a elektronickeho cestovného ruchu)
Hospodárska činnosť:	13 - Informačné a komunikačné činnosti vrátane telekomunikácií, informačných služieb, počítačového programovania, poradenstva a súvisiacich služieb

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK117500000004024010607	Československá obchodná banka, a.s.	25. 11. 2016	31. 12. 2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK117500000004024010607	Československá obchodná banka, a.s.	25. 11. 2016	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj	Banská Bystrica	Banská Bystrica

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	4
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	8.2023
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	11.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	MESTO BANSKÁ BYSTRICA	Identifikátor (IČO):	00313271
-----------------	-----------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 419CMQ200003 - Implementácia a Testovanie
2. 419CMQ200004 - Nasadenie
3. 419CMQ200001 - Analýza a Dizajn
4. 419CMQ200002 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb
5. 421CMQ200005 - Analýza a Dizajn
6. 421CMQ200008 - Nasadenie
7. 421CMQ200007 - Implementácia a Testovanie
8. 421CMQ200006 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Riadenie projektu a publicita
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	311070051 - 7.5 Zlepšovanie celkovej dostupnosti dát vo verejnej správe s dôrazom na otvorené údaje

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0050	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Dodatočný počet inštitúcií verejnej správy prepojených s centrálnou platformou pre integráciu údajov a centrálnou platformou pre otvorené dáta	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO BANSKÁ BYSTRICA	Identifikátor (IČO):	00313271
Konkrétny cieľ:	311070051 - 7.5 Zlepšovanie celkovej dostupnosti dát vo verejnej správe s dôrazom na otvorené údaje		
Typ aktivity:	41931107005 - F. Vytvorenie koncepcie pre vytváranie a využívanie otvorených dát		
Hlavné aktivity projektu:	419CMQ200001 - Analýza a Dizajn	Cieľová hodnota	
	419CMQ200003 - Implementácia a Testovanie	0	
	419CMQ200002 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	0	
	419CMQ200004 - Nasadenie	0	
Typ aktivity:	42131107005 - H. Implementácia nástrojov pre zdieľanie, integráciu a riadenie kvality dát s dôrazom na otvorené dáta		
Hlavné aktivity projektu:	421CMQ200005 - Analýza a Dizajn	Cieľová hodnota	
	421CMQ200007 - Implementácia a Testovanie	0	
	421CMQ200006 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	0	
	421CMQ200008 - Nasadenie	0	

Kód:	P0217	Merná jednotka:	%
Merateľný ukazovateľ:	Počet nových datasetov publikovaných vo formáte s vysokým potenciálom na znovupoužitie	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,7500
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO BANSKÁ BYSTRICA	Identifikátor (IČO):	00313271
Konkrétny cieľ:	311070051 - 7.5 Zlepšovanie celkovej dostupnosti dát vo verejnej správe s dôrazom na otvorené údaje		
Typ aktivity:	41931107005 - F. Vytvorenie koncepcie pre vytváranie a využívanie otvorených dát		
Hlavné aktivity projektu:			Cieľová hodnota
	419CMQ200001 - Analýza a Dizajn		1,75
	419CMQ200003 - Implementácia a Testovanie		1,75
	419CMQ200002 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		1,75
	419CMQ200004 - Nasadenie		1,75
Typ aktivity:	42131107005 - H. Implementácia nástrojov pre zdieľanie, integráciu a riadenie kvality dát s dôrazom na otvorené dáta		
Hlavné aktivity projektu:			Cieľová hodnota
	421CMQ200005 - Analýza a Dizajn		1,75
	421CMQ200007 - Implementácia a Testovanie		1,75
	421CMQ200006 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		1,75
	421CMQ200008 - Nasadenie		1,75

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0050	Dodatočný počet inštitúcií verejnej správy prepojených s centrálnou platformou pre integráciu údajov a centrálnou platformou pre otvorené dáta	počet	0,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota
P0217	Počet nových datasetov publikovaných vo formáte s vysokým potenciálom na znovupoužitie	%	1,7500	Nie	N/A	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Subjekt:	MESTO BANSKÁ BYSTRICA	Identifikátor (IČO):	00313271
Kód	Názov	Merná jednotka	Relevancia k HP
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	PraN, UR
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0257	Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej, rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0261	Mzda mužov refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0262	Mzda mužov refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0263	Mzda žien refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0264	Mzda žien refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0266	Podiel žien na riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0267	Podiel žien na iných ako riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0316	Miera zeleného verejného obstarávania pri nákupe kancelárskych zariadení	%	UR
D0317	Miera zeleného verejného obstarávania pri nákupe zobrazovacích zariadení (tlačiarne, kopírovacie stroje a multifunkčné zariadenia)	%	UR

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce



Subjekt:	MESTO BANSKÁ BYSTRICA	Identifikátor (IČO):	00313271
		Výška oprávnených výdavkov:	441 297,36 €

Priame výdavky

			Celková výška oprávnených výdavkov	
Konkrétny cieľ:	311070051 - 7.5 Zlepšovanie celkovej dostupnosti dát vo verejnej správe s dôrazom na otvorené údaje			415 726,08 €
Typ aktivity:	41931107005 - F. Vytvorenie koncepcie pre vytváranie a využívanie otvorených dát			207 863,04 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 419CMQ200001 - Analýza a Dizajn			42 684,56 €
				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby			40 770,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Analýza a dizajn - ostatné služby	Projekt	1	40 770,00 €
				Suma
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky			1 914,56 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Analýza a dizajn - mzdové výdavky	Projekt	1	1 914,56 €
				Suma
Hlavné aktivity projektu:	2. 419CMQ200002 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb			5 037,02 €
				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	2.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí			5 037,02 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	2.1.1 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	Projekt	1	5 037,02 €
				Suma
Hlavné aktivity projektu:	3. 419CMQ200003 - Implementácia a Testovanie			129 680,42 €
				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	3.1 - 518 - Ostatné služby			124 639,78 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	3.1.1 - Implementácia a testovanie - ostatné služby	Projekt	1	124 639,78 €
				Suma
Skupina výdavku:	3.2 - 521 - Mzdové výdavky			5 040,64 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	3.2.1 - Implementácia a testovanie - mzdové výdavky	Projekt	1	5 040,64 €
				Suma
Hlavné aktivity projektu:	4. 419CMQ200004 - Nasadenie			30 461,04 €
				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	4.1 - 518 - Ostatné služby			28 518,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	4.1.1 - Nasadenie - ostatné služby	Projekt	1	28 518,00 €
				Suma
Skupina výdavku:	4.2 - 521 - Mzdové výdavky			1 943,04 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	4.2.1 - Nasadenie - mzdové výdavky	Projekt	1	1 943,04 €
				Suma
Typ aktivity:	42131107005 - H. Implementácia nástrojov pre zdieľanie, integráciu a riadenie kvality dát s dôrazom na otvorené dáta			207 863,04 €

Hlavné aktivity projektu:	1. 421CMQ200005 - Analýza a Dizajn				42 684,56 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby				40 770,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Analýza a dizajn - ostatné služby	Projekt	1	40 770,00 €	40 770,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky				1 914,56 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Analýza a dizajn - mzdové výdavky	Projekt	1	1 914,56 €	1 914,56 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 421CMQ200006 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb				5 037,03 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	2.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí				5 037,03 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	2.1.1 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	Projekt	1	5 037,03 €	5 037,03 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 421CMQ200007 - Implementácia a Testovanie				129 680,41 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	3.1 - 518 - Ostatné služby				124 639,77 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.1.1 - Implementácia a testovanie - ostatné služby	Projekt	1	124 639,77 €	124 639,77 €
Skupina výdavku:	3.2 - 521 - Mzdové výdavky				5 040,64 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.2.1 - Implementácia a testovanie - mzdové výdavky	Projekt	1	5 040,64 €	5 040,64 €
Hlavné aktivity projektu:	4. 421CMQ200008 - Nasadenie				30 461,04 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	4.1 - 518 - Ostatné služby				28 518,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	4.1.1 - Nasadenie - ostatné služby	Projekt	1	28 518,00 €	28 518,00 €
Skupina výdavku:	4.2 - 521 - Mzdové výdavky				1 943,04 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	4.2.1 - Nasadenie - mzdové výdavky	Projekt	1	1 943,04 €	1 943,04 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	311070051 - 7.5 Zlepšovanie celkovej dostupnosti dát vo verejnej správe s dôrazom na otvorené údaje			25 571,28 €	
Podporné aktivity:	1. 311CMQ2P0001 - Podporné aktivity			25 571,28 €	
				Oprávnený výdavok	
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby			11 970,00 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Podporné aktivity - ostatné služby	Projekt	1	11 970,00 €	11 970,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky			13 601,28 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Podporné aktivity - mzdové výdavky	Projekt	1	13 601,28 €	13 601,28 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	441 297,36 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	419 232,49 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	22 064,87 €

							452 489,81 €	441 297,36 €	11 192,45 €	95%	419 232,49 €			
SUBTOTAL							452 489,81 €	441 297,36 €	11 192,45 €	95%	419 232,49 €			
P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Číslo VO/číslo DZ	Komentár
1	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT architekt	ČD	450,00 €	15,00	8 100,00 €	8 100,00 €	- €	95,00%	7 695,00 €	VO74311637	pohľad udržiateľnosti, kvality a nákladov, za riešenie architektonických cieľov projektu dizajnu
2	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	ČD	450,00 €	5,00	2 700,00 €	2 700,00 €	- €	95,00%	2 565,00 €	VO74311637	(ľudské a finančné) zdroje, zabezpečuje tvorbu obsahu, neustále odvodňovanie projektu
3	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	450,00 €	131,00	70 740,00 €	70 740,00 €	- €	95,00%	67 203,00 €	VO74311637	dokumentácie z pohľadu procesov, metodik, technických možností a inej dokumentácie.
4	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	Dátový špecialista - IT odborník junior	HOD	20,24 €	144	2 914,56 €	2 914,56 €	- €	95,00%	2 768,83 €		zálohuje a optimalizuje chod databázy, identifikuje problemové oblasti a navrhuje riešenia na
5	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	Kľúčový používateľ - IT odborník junior	HOD	20,24 €	45,19	914,56 €	914,56 €	- €	95,00%	868,83 €		produktov alebo projektových výstupov a za overenie kvality produktu. Zodpovedný za návrh a
6	Hlavná	Nákup technických prostriedkov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Pracovná stanica	ks	1 723,40 €	3	6 204,24 €	6 204,24 €	- €	95,00%	5 894,03 €	VO77914824	ArcGIS PRO s 3D platformou pre testerov a implementátorov nasadenia a spracovania údajov
7	Hlavná	Nákup technických prostriedkov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Monitor	ks	337,42 €	2	809,81 €	809,81 €	- €	95,00%	769,32 €	VO77914824	ArcGIS PRO s 3D platformou pre testerov a implementátorov nasadenia a spracovania údajov
8	Hlavná	Nákup technických prostriedkov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Smartphone	ks	790,00 €	3	2 844,00 €	2 844,00 €	- €	95,00%	2 701,80 €	VO77914824	pasportov jednotlivých dátasetov sa vyžaduje presná GPS, kvalitný fotoaparát a pod. Smartfón
9	Hlavná	Nákup technických prostriedkov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	GPS prijímač	ks	180,00 €	1	216,00 €	216,00 €	- €	95,00%	205,20 €	VO77914824	pasportov jednotlivých dátasetov sa vyžaduje presná GPS. Zdroj ceny.
10	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT tester	ČD	390,00 €	73,00	34 164,00 €	27 420,00 €	6 744,00 €	95,00%	26 049,00 €	VO74311637	softwaru sa používajú rôzne druhy testovania ako napr. funkčné testovanie, záťažové
11	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT programátor/vývojár	ČD	450,00 €	293,00	158 220,00 €	155 979,55 €	2 240,45 €	95,00%	148 180,57 €	VO74311637	špecifikácie a vývojových diagramov, do podoby počítačového programu. Písanie programu,
12	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	ČD	450,00 €	20,00	10 800,00 €	10 800,00 €	- €	95,00%	10 260,00 €	VO74311637	(ľudské a finančné) zdroje, zabezpečuje tvorbu obsahu, neustále odvodňovanie projektu
13	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	ČD	450,00 €	29,00	15 660,00 €	15 660,00 €	- €	95,00%	14 877,00 €	VO74311637	praxe také postupy, techniky, pravidlá, ktoré maximalizujú efektivitu práce a kvalitatívne
14	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre databázy	ČD	450,00 €	73,00	39 420,00 €	39 420,00 €	- €	95,00%	37 449,00 €	VO74311637	Špecialista pre databázy sa zameriava napr. na technickú podporu pre databázové systémy.
15	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	Dátový špecialista - IT odborník junior	HOD	20,24 €	336	6 800,64 €	6 800,64 €	- €	95,00%	6 460,61 €		zálohuje a optimalizuje chod databázy, identifikuje problemové oblasti a navrhuje riešenia na
16	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	Kľúčový používateľ - IT odborník junior	HOD	20,24 €	162,087	3 280,64 €	3 280,64 €	- €	95,00%	3 116,61 €		produktov alebo projektových výstupov a za overenie kvality produktu. Zodpovedný za návrh a
17	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	IT programátor/vývojár	ČD	440,00 €	46,00	24 288,00 €	22 080,00 €	2 208,00 €	95,00%	20 976,00 €	VO74311637	špecifikácie a vývojových diagramov, do podoby počítačového programu. Písanie programu,
18	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	ČD	450,00 €	5,00	2 700,00 €	2 700,00 €	- €	95,00%	2 565,00 €	VO74311637	(ľudské a finančné) zdroje, zabezpečuje tvorbu obsahu, neustále odvodňovanie projektu
19	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	ČD	450,00 €	7,00	3 780,00 €	3 780,00 €	- €	95,00%	3 591,00 €	VO74311637	praxe také postupy, techniky, pravidlá, ktoré maximalizujú efektivitu práce a kvalitatívne
20	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Špecialista pre databázy	ČD	450,00 €	38,00	20 520,00 €	20 520,00 €	- €	95,00%	19 494,00 €		Špecialista pre databázy sa zameriava napr. na technickú podporu pre databázové systémy.
21	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Školiťel pre IT systémy	ČD	390,00 €	17,00	7 956,00 €	7 956,00 €	- €	95,00%	7 558,20 €		Predmetom školenia sú produkty B služby v širokom rozsahu, ktoré súvisia s výstupmi projektu.
22	Hlavná	Nasadenie	521 Mzdové výdavky	Dátový špecialista - IT odborník junior	HOD	20,24 €	96	1 943,04 €	1 943,04 €	- €	95,00%	1 845,89 €		zálohuje a optimalizuje chod databázy, identifikuje problemové oblasti a navrhuje riešenia na
23	Hlavná	Nasadenie	521 Mzdové výdavky	Kľúčový používateľ - IT odborník junior	HOD	20,24 €	96	1 943,04 €	1 943,04 €	- €	95,00%	1 845,89 €		produktov alebo projektových výstupov a za overenie kvality produktu. Zodpovedný za návrh a
24	Podporná	Projektové riadenie	521 Mzdové výdavky	Projektový manažér	HOD	20,24 €	441,6	8 937,98 €	8 937,98 €	- €	95,00%	8 491,08 €		počynmi poskytovateľa súvisiacimi s čerpaním fondov EÚ a komunikáciou s SO, zmluvou o
25	Podporná	Projektové riadenie	521 Mzdové výdavky	Administratívny pracovník	HOD	20,24 €	230,4	4 663,30 €	4 663,30 €	- €	95,00%	4 430,13 €		príprava podkladov pre monitorovanie projektu, príprava a nahrávanie samotných
26	Podporná	Projektové riadenie	518 Ostatné služby	Špecialista pre riadenie projektu pre oblasť súladu so štandardami ISVS	ČD	475,00 €	21,00	11 970,00 €	11 970,00 €	- €	95,00%	11 371,50 €		
							452 489,81 €	441 297,36 €	11 192,45 €			419 232,49 €		